TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

  BAN TUYÊN GIÁO

*

  Số  1914 -CV/BTGTU
Tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh

đồng chí Đào Duy Tùng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 11 tháng  4 năm 2024

Kính gửi:  - Sở Thông tin và Truyền thông,

 - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

 - Ban Tuyên giáo các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, Mặt trận Tổ quốc và các

tổ chức chính trị - xã hội,

 - Hội Nhà báo tỉnh, Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh,

 - Báo Quảng Ngãi,

 - Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi.

 Thực hiện Hướng dẫn số 151-HD/BTGTW ngày 03/4/2024 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí

Đào Duy Tùng (20/5/1924 - 20/5/2024), Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy gửi đến các

cơ quan, địa phương, đơn vị Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày

sinh đồng chí Đào Duy Tùng do Ban Tuyên giáo Trung ương biên soạn để tổ

chức triển khai công tác tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng,

trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân về thân thế, sự nghiệp cách mạng của

đồng chí Đào Duy Tùng, nhà lãnh đạo cấp cao có tư duy đổi mới và tầm trí tuệ

cao của Đảng, người chiến sĩ cộng sản xuất sắc, trung thành, tận tụy, kiên trì

chiến đấu vì lý tưởng cách mạng, vì độc lập dân tộc, tự do, hạnh phúc của

Nhân dân; đặc biệt là những đóng góp của Đồng chí trong công tác lãnh đạo,

chỉ đạo các hoạt động công tác tư tưởng, nghiên cứu lý luận, tổng kết thực tiễn,

góp phần hình thành lý luận đường lối đổi mới của Đảng.

 Kính đề nghị các đồng chí sớm triển khai thực hiện.

 Đề cương tuyên truyền được kèm theo Công văn này đăng trên mục “HỆ

THỐNG VĂN BẢN” của Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh (địa chỉ

https://www.quangngai.dcs.vn/web/vanban).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng TT-BC-XB;

- Lưu VT.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Đặng Văn Nghiệp

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:48:02+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Văn Nghiệp<DangVanNghiep@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:48:14+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!